
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 19/2022 – PMMC 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2022 
Código registro TCE: 50BC9E2F57B6A48CD5E5468A8CEA06E97BD1034E 
HOMOLOGAÇÃO 28/03/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: COMATOL COMERCIO DE MAQUINAS E MOTOSSERRAS LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 82.905.142/0001-62. 
Valor total de R$ 4.987,00 (quatro mil novecentos e oitenta e sete reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 62 – 4.4.90.00.00.00.00.00 - Recursos 1100 
OBJETO: Aquisição de uma Betoneira 400L, destinadas para atendimento da Secretaria de 
Viação Obras e Urbanismo no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 28 de março de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 


